sexta-feira, 11 de agosto de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 003/2023

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTE REMANESCENTE

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA,

no uso de suas atribuições legais, torna público e da ciência aos interessados que em face da

desídia e não apresentação de proposta realinhada por parte da empresa SHOPMED BRASIL

COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 31.097.573/0001-09, para o item 20, referente

ao Processo Licitatório em epigrafe, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual

aquisição de materiais e insumos hospitalares, a fim de atender as necessidades da Policlínica

Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de

Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, CONVOCA a empresa indicada

abaixo, remanescente e habilitada, classificada no certame, PARA APRESENTAR PROPOSTA

DE PREÇOS REALINHADA, para o item em tela, nas mesmas condições quanto aos preços

propostos pelo primeiro colocado, em conformidade com o ato convocatório:

20 – R$ 2,09

MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA

ITEM – 20.

Fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação de proposta realinhada, a contar

do dia subsequente à publicação. A via original deverá ser entregue na Sede do Consórcio - Rua

São Cosme e Damião, nº 500, Bairro: Santa Mônica I, Feira de Santana – BA, Setor de Licitações,

no horário compreendido entre 08h30h às 11h30h e 13:30h às 16:30h e uma cópia encaminhada

por e-mail através do endereço de e-mail: licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com. A não

apresentação importará na desclassificação da licitante para o item indicado.

Feira de Santana – BA, 11 de agosto de 2023.

Erika Paim dos Santos

Pregoeira Oficial
Portaria nº 14/2018

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

971CC6A799877D8CDE82F8134558A022

		2023-08-11T13:11:24-0300